Яроқлилик муддати 1 Год

Товар ишлаб чиқарилган йил 01 iyul 2022

Номер лицензии или сертификата (в случаях, 
предусмотренных законодательством) нет

Етказиб бериш ҳудудлари ва туманлари Андижанская область  
Андижан;  

Шартноманинг умумий суммаси 88 000.00 (Саксон саккиз минг сум ).

2. ТЎЛОВ ТАРТИБИ, ЕТКАЗИБ БЕРИШ МУДДАТИ ВА ШАРТЛАРИ

2.1. Буюртмачи шартнома суммасининг 100% миқдорида тўловни Операторнинг Ўзбекистон Республикаси Молия 
Вазирлиги Ғазначилигидаги ҳисобрақамига шартнома Молия вазирлигининг давлат молиясини бошқариш ахборот